DE SERVICIO:810091215464

RMU:77723 09-12-29 XAXX-010101 066 CFE

CUENTA:35DW22A013532240

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:NL812C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,443

$5,443

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 169.15
Fecha, hora y lugar de impresion:07/08/2025 12:10:49hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710